
Kodiaq



Ditt nya utrymme 
att utforska
Din bil bör vara din familjs andra hem ute 
på vägarna. En partner att utforska världen 
med. Ett  verktyg som gör ditt liv smartare. 
Škoda Kodiaq gör allt detta. Och ännu mer. 

I nya generationens Kodiaq innebär den ökade 
storleken mer plats för passagerarna i samtliga 
tre rader. Nya infotainmenttekniker, smartare 
reglage och komfortfunktioner som Ergo-säten 
med förbättrad massagefunktion gör din resa 
mer angenäm.

Det nya motorsortimentet med mHEV och 
laddhybridversioner gör att du kan leva och köra 
smartare. Den nya dynamiska chassikontrollen 
med dubbla ventiler ger en  ännu bättre 
kombination av kördynamik och komfort.

Det är det smarta familjelivet. Škoda är allt detta 
för oss. 







Nytt utseende
Större är inte bara mer praktiskt. Det är 
också en möjlighet att göra designen djärvare 
och proportionerna elegantare. Den nya looken 
går hand i hand med de nya funktionerna. Bilen 
är ett familjesäkert utrymme att använda när ni 
är ute på äventyr. Njut av att köra och se bra ut 
samtidigt!





Större. Fyndigare. Bättre.

LED Matrix-strålkastare

Kristallklar vy i Crystallinium-stil. De ledande LED Matrix-
strålkastarna ger utmärkt sikt även med andra bilar 
i närheten Det färgade kristallklara elementet framhäver 
strålkastarnas skarpa konturer, vilket ger bilen ett ännu mer 
elegant och visuellt tilltalande utseende.

Frontgrill med LED-belysning

För att uppmärksammas ännu mer på vägarna är den 
nya  bredare och djärvare framkantsklaffen upplysta 
med LED-lampor. Detta ger Kodiaq perfekt sikt även 
vid nattkörning.

Den ökade längden ger inte bara mer plats för dig och din familj. Det ger 
även en snyggare, mer elegant profil som lyfts som förstärks av detaljer 
som den glansiga svarta listen runt den övre delen av fönstret och 
D-pelaren i Unique Dark Chrome finish. Det visar att även funktionalitet 
kan dra till sig beundrande blickar vart du än kör. Din familjs eleganta 
partner för att utforska världen.





LED-baklyktor

De omisskännliga C-formade LED-bakljusen med anime-
rade blinkers kopplas ihop med en hellång dekorativ list. 
Detta skapar en unik signatur som de som kör bakom ome-
delbart känner igen.

Det lysande skenet av stil

Panoramaglastak

Vill du ha mer ljus och frisk luft i kupén? Inga problem, bilen 
är utrustad med ett tvådelat panoramatak. Framdelen kan 
öppnas elektriskt så att frisk luft kommer in i kupén. Det 
färgade glaset släpper igenom tillräckligt med solsken 
samtidigt som den blockerar skadliga UV-strålar. För sval 
skugga under soliga dagar kan en solskärm fällas ut elektriskt.





Virtuell pedal

Har du händerna fulla? Inga problem. Med den virtuella 
pedalen behöver du bara svänga foten under stötfångaren 
för att öppna dörren.

Kessy Entry

Du kommer aldrig att glömma att låsa bilen igen. Kessy låser 
och låser upp din bil när du rör vid handtaget fram. I den 
senaste versionen använder den även "Open on Approach 
och Walk Away Locking"-funktioner, där bilen låser upp 
sig automatiskt när du närmar dig och stängs igen när du 
lämnar bilen.





Utrymme för 
den digitala eran
Digital och samtidigt taktil. Elegant och 
samtidigt hållbar. Med det nya interiörkonceptet 
kombinerar Kodiaq den senaste teknologin 
med beprövade fysiska reglage för en optimal 
upplevelse. De  nya  aterialen är gjorda av 
miljövänliga materialen och är både attraktiva att 
se på och behagliga att röra vid. Kombinationen 
av stora pekskärmar, Škoda Smart Dials och att 
växelspaken nu är monterad på rattstången ger 
en ren mittkonsol med stort förvaringsutrymme. 
Lädret tillverkas med hjälp av rester från 
kaffebönor som naturligt färgpulver och tyget 
är gjort av återvunna material. Detta skapar en 
bekväm och behaglig atmosfär som samtidigt 
är miljövänlig. Inredningsbelysningen kan ställas 
in för att anpassa interiören till vilket humör 
du är på. Varenda detalj bidrar till den unika 
atmosfären ombord.



Head-up Display och 
digital instrumentpanel

Du ser all viktig information rakt framför dig. Den 10 tum 
digitala instrumentpanelen som är standard ger kördata på 
lättförståeligt sätt och du kan ställa in vad du vill se utifrån 
dina egna behov. Du kan dessutom ställa in head-up display 
som visar den viktigaste informationen och körhjälp direkt 
på vindrutan.



Infotainmentskärm

Världen på dina fingertoppar. Med en pekskärm på 13 tum 
erbjuder Škodas nya infotainment ett ännu tydligare sätt 
att visa all information och alla underhållningsfunktioner 
som gör körningen till en verkligt behaglig upplevelse.

Information. 
Kommunikation. 
Underhållning. 

Var ansluten till hela världen. Nya Kodiaq skapar en digital miljö omkring 
dig, som är noggrant utformas så att du har det viktigaste framför dig. 
Den stora skärmen visar mer detaljerade data.

Skärmrengörare

Skärmarna är alltid rena och skinande. Infotainmentskärmen 
eller andra blänkande ytor rengörs enkelt från fläckar och 
fingeravtryck. Display Cleaner förvaras fyndigt i armstödet 
fram, så att den finns enkelt åtkomlig när du behöver den.



Inredningsbelysning

Anpassa interiörens stil så att den passar ditt humör. 
Inredningsbelysningen på instrumentbrädan och fram- 
och bakdörrar kan ställas in till den färg du gillar, vilket 
omedelbart förändrar hela atmosfären.





Ergo-säten

Komfort även under längre körningar. Ergo-sätena har 
utformats med din rygg i åtanke och har testats av den tyska 
organisationen AGR (kampanjen för friska ryggar). För att 
göra det ännu bekvämare för dig finns det uppvärmnings-, 
kylnings- och pneumatiska massagefunktioner. Den senare 
har nu flera alternativ och variabel intensitet.



Växelväljare

Enkel kontroll, mer utrymme. Växelväljaren är monterad på 
rattstången, rakt framför dina fingertoppar. På så sätt lämnas 
mittkonsolen fri för ökat förvaringsutrymme.

Škoda Smart Dials

Det bästa av två världar. Škoda Smart Dials kombinerar de 
manuella reglagens taktilitet med pekskärmarnas flexibilitet. 
Använd skärmen i mitten av reglaget för att välja en funktion 
eller läsa information, och de taktila knapparna för att ställa 
in temperatur, volym eller fläktarnas hastighet.



Hållbarhet

Stilsäker och bekväm och samtidigt hållbar. Den attraktiva 
looken hos Kodiaqs interiör uppnåddes genom användning 
av en rad olika miljövänliga material. När det gäller 
sätesklädseln kan du välja mellan miljövänlig ullblandning, 
återvunnet tyg, ekologiskt färgat läder eller återvunnen 
Suedia. Vi har också bytt ut den traditionella kromen 
mot den nya och mycket renare Unique Dark Chrome, 
som förstärker vårt miljöbudskap och ger en modern och 
solid look.







Alltid uppkopplad

Infotainmentskärmen är inte bara större än någonsin. 
Det ger även tillgång till ännu fler funktioner, t.ex. inställning 
för förbättrat orienteringsljus, i en helt ny och smidig virtuell 
miljö. Utforska världen med digitala medel.

Förlora aldrig 
uppkopplingen.

Allt finns inom räckhåll i dagens digitala värld. Använd 
infotainmentskärmen för att göra olika inställningar, hitta till din 
destination eller se trafikinformation. Du kan även använda din mobila 
enhet för fjärråtkomst till information om din bil, t.ex. laddningsstatus, 
bränslenivå eller om dörrarna är öppna eller stängda.

Alltid laddad

En nyhet för Škoda: nya Kodiaq har trådlös laddning för 
två smarttelefoner med kylning för att förhindra överhettning 
av dina enheter med laddningseffekt på 15 W per telefon.



Plats för sju

Ännu mer utrymme för familj och vänner. Den nya större 
interiören har bekväma säten i tre rader med mer utrymme 
än någonsin förr. Passagerarna i tredje raden har 15 millimeter 
extra frihöjd jämfört med den förra modellen.





Turn Assist

Aktiveras automatiskt när fordonet svänger. Systemet 
använder frontsensorer som övervakar området framför 
bilen. Detta gör det möjligt att undvika kollisioner med 
mötande trafik som föraren kanske inte har lagt märke till. 

Crossroad Assistant

Det kan vara svårt att svänga in på en vertikal väg, särskilt 
om sikten försvåras av bilar eller andra hinder. Crossroad 
Assistant använder hörnens radar i sidorna av den främre 
stötfångaren för att upptäcka bilar eller cyklister som närmar 
sig och varna föraren. I nödlägen kan bilen även bromsa 
automatiskt.



Säkerhet kan ha 
flera funktioner

Travel Assist-systemet kombinerar den prediktiva adaptiva farthållaren (PACC) med Adaptive 
Lane Assist. För maximal säkerhet måste systemet ständigt övervakas av föraren. Därför finns 
en kapacitiv ratt som känner av om föraren håller i ratten och ger ett interaktivt gränssnitt till 
systemet. Om föraren inte är uppmärksam på körningen utfärdar systemet en visuell och hörbar 
varning och kopplas till sist ifrån.

Exit Warning System

För att backa ut det parallellt parkerade fordonet på 
ett säkrare och enklare sätt övervakar Exit Warning System 
området bakom bilen med hjälp av två nanoradar under 
bakpartiets stötfångare. Systemet varnar föraren med 
hjälp av visuella signaler att ett fordon, en fotgängare eller 
en cyklist närmar sig.



Trained Parking

En ytterst avancerad parkeringsassistans används för att 
automatiskt slutföra parkeringsmanövern i en bekant 
miljö, t.ex. hemma. Först utför föraren parkeringsmanövern 
och sparar den i systemets minne. Systemet registrerar 
till exempel rutten från ingången till din bostad till 
en parkeringsplats. Så snart bilen känner igen den skannade 
rutten kommer den att fråga dig (via infotainment) om 
den bör ta kontrollen. När du har godkänt detta parkerar 
bilen själv. Du bara övervakar parkeringen från förarsätet.



Hitta sitt eget utrymme Kan det vara enklare att parkera? Kodiaq kan hitta en parkeringsplats åt 
dig och parkera där. Den kan även läras in att parkera på en parkeringsplats 
som du väljer.

Intelligent Park Assist

Låt din bil hitta och erbjuda dig parkeringsplatser. Välj en 
och luta dig bara tillbaka för att titta på. Kodiaq kommer 
att  parkera helt automatiskt på parkeringsplatsen, 
utan att du som förare behöver använda ratt eller pedaler.





Sportline





Dynamisk stil

En snabb look för vardagen. Kodiaq Sportline är lätt att 
känna igen tack vare sina glänsande svarta detaljer. Svarta 
delar, som frontgrillen, D-pelarna, sidospeglarna och 
takrelingarna plus alla bokstäver skapar en smidigare och 
sportigare look.

Tillbaka i svart Utformad för dig som vill skilja dig från mängden. Människor med 
en dynamisk livsstil som vill ha en sportig bil. Det är Kodiaq Sportline. En 
sportig stil för hela familjen.

Sportline är också utrustad med aerodynamisk främre 
stötfångare, kroppsfärgade sidotrösklar och en svart 
bakre diffusor med Unique Dark Chrome-list. Dessutom 
tillkommer 19 tum lättmetallfälgar.





Din plats 
att visa upp dig
Bilen ser cool ut, men det handlar inte bara om 
utseendet. Sportlines interiör har designats 
kring föraren så att du kan göra ditt bästa bakom 
ratten. Den tre-ekrade multifunktionsratten i 
perforerat läder och Sportlines platta, svarta tyg 
och konstläder, tillsammans med sportsäten i 
perforerad Suedia, håller dig på plats även 
i skarpa kurvor. Aluminium pedalerna ger 
en sportig känsla. Den helsvarta interiören 
med svart innertak förstärker din stil och gör 
körningen till en njutning. Den långa listan med 
standardutrustning gör Kodiaq Sportline till 
en sportig familjebil som tillgodoser alla behov.





Stil för passionerade förare Den komfort och funktionalitet som du förväntar dig, men med en extra 
dos av dynamik. En stil som du aldrig tröttnar på, utan kompromisser.

Sportratt

Perforerat läder är perfekt för ett säkert grepp, medan den 
flatbottnade formen är en blinkning till vår racertradition. 
Ratten med sin sportiga tre-ekrade design lyfts fram 
ytterligare med Sportlines logotyp.

Sportstolar

Breda, bekväma säten med inbyggda nackstöd och 
generösa sidodynor så att din familj sitter tryggt på plats 
i bilen. Klädseln med konstläder och perforerad Suedia med 
en grå rand i mitten kompletterar det dynamiska utseendet.





iV





Starta med positiv 
laddning

Laddningsport

Lätt att nå och bekvämt placerad, oavsett hur din 
laddningsstation ser ut. Med kabellåsningsmekanism 
och färgat ljus som visar laddningsstatus.

Kabelförvaring

Du kan smidigt förvara dina laddningskablar under 
bagagerumsgolvet. På så sätt finns de alltid till hands, 
utan att användbar lastyta förloras.

Kodiaq iV har över 115 kilometers räckvidd med eldrift så du kan köra 
i flera dagar utan att tanka. Med bilens bensinmotor kan du färdas långa 
sträckor utan att behöva ladda.



Interiören i Loft

Återvunnet blandat Yocto-tyg som klädsel,  
i dynor och dörrinsatser
Deep black décor
Konstläder i dörr och mittarmstöden



Design Selection Loft

Säten med grått återvunnet tyg är en framträdande detalj 
i denna interiör. Helhetsutseendet lyfts fram med korsstygn 
på det återvunna blandade Yocto-tyget i dynorna och 
Deep black décor.

Design Selections 
för interiören

Med Design Selections kan du skapa ett utrymme som passar din stil 
och personlighet. Varje Design Selection har smakfulla klädselmaterial 
och färger med dekor på instrumentbrädan, specifika detaljer och 
komfortfunktioner. Välj den inredning som passar dig bäst!



Interiör i Lounge

Dynor, armstöd och dörrinsatser i Suedia.
Dark Cork Grey décor
Suedia, konstläder och återvunnet ylletyg som klädsel



Design Selection Lounge

Njut av en interiör som inte bara känns naturlig utan 
dessutom är naturvänlig. Den återvunna ull som används 
sätesklädseln har testats och godkänts av Woolmark 
Company i deras kvalitetscertifieringsprocess. Det sitter 
en ullcertifieringsetikett i sätena som visuellt symboliserar 
vår hållbarhetsstrategi. Interiörens allmänt lyxiga känsla 

förstärks ytterligare med en kombination av Suedia 
och konstläder på sätena som kompletterar Dark Cork 
Grey décor på instrumentbrädan och i dörrinsatserna. 
Den kontrasterande gula sömnaden kring interiören skapar 
den omisskännliga visuella stilen.



Interiör Suite Black

Dynor, armstöd och dörrinsatser i svart konstläder
Swan drawing Grey décor
Klädsel av svart läder/konstläder



Design Selection Suite Black

Svart läder som färgats med hjälp av rester från kaffebönor 
dominerar den stilfulla interiören. Helhetsutseendet 
framhävs av grå korsstygnssömmar på dynorna och Swan 
drawing Grey décor, som lyfts fram av interiörsbelysningen.



Interiör Suite Cognac

Dynor, armstöd och dörrinsatser i konjaksfärgat konstläder
Swan drawing Grey décor
Klädsel av konjaksfärgat läder/konstläder



Design Selection Suite Cognac
Konjaksfärgat läder som färgats med hjälp av rester från 
kaffebönor dominerar den stilfulla interiören. Helhetsutseendet 
framhävs av konjaksfärgade korsstygnssömmar på dynorna och 
Swan drawing Grey décor, som lyfts fram av interiörsbelysningen.



Interiör Sportline

Dynor, armstöd och dörrinsatser i Suedia.
Peter Chrome décor
Svart konstläder och perforerad Suedia-klädsel.



Design Selection Sportline

Den dynamiska karaktären hos Sportline-interiören koncentreras 
kring sätena av svart konstläder och Suedia-säten gjorda av återvunna 
material. Den omisskännliga stilen förstärks ytterligare med Suedia-
dynor och Peter Chrome décor.



Färger

Bronx Gold, metallic

Moon White, metallic Brilliant Silver, metallic



Steel Grey, Unilack Velvet Red, metallic

Energy Blue, Unilack Race Blue, metallic

Graphite Grey, metallic Magic Black, metallic



20 tum Rila Aero lättmetallfälgar i antracit med svarta Aero-hjulsidor

Fälgar



19 tum Talgar Aero lättmetallfälgar i silver 
med svarta Aero-hjulsidor

19 tum Halti Aero lättmetallfälgar i antracit 19 tum Tirsuli Aero lättmetallfälgar i antracit*

18 tum Soira Aero lättmetallfälgar i antracit18 tum Mazeno Aero lättmetallfälgar i silver 
med svarta Aero-hjulsidor

* Endast för Kodiaq Sportline



5-sitsversionen



7-sitsversionen



Skanna QR-koden för att komma till 
Škoda Kodiaq översiktssida.

facebook.com/skodasverige

ŠKODA FINANCIAL SERVICES
NYCKELN TILL MOBILITET.
Finansieringen av din nya Škoda är en viktig del av bilköpet, och 
våra finansieringsalternativ är en del av erbjudandet från Škoda.  
Vi finns hos Škoda-återförsäljaren som är vårt ombud och samar-
betspartner. Detta innebär en enkel hantering där du får tips om 
den finansieringsform som passar dig bäst, med god kännedom  
om bilens förväntade framtida värde. 

Några exempel på våra finansieringsformer för privatperson  
och företag:

ŠKODA BILLÅN
Vårt vanligaste lån med flera individuella valmöjligheter avseende 
tid, kontantinsats (lägst 20% för privatperson) och om ditt billån 
ska vara med eller utan restskuld. Finansieringen följer bilens 
värdeminskning. Det ger dig lägre månadsbetalning och du kan 
byta till ny bil oftare.

ŠKODA PRIVATLEASING
Du vill betala för nyttjandet, att äga din Škoda är inte lika viktigt. 
Du be stäm mer tid, avtalar körsträcka och betalar en leasingavgift 
per månad Efter avtalstiden lämnar du bara tillbaka bilen, du 
slipper sälja den. Så enkelt som det kan bli.

ŠKODA LEASING
Leasing är generellt det enklaste och mest ekonomiska sättet att 
finansiera företagets bilar. Momsen på leasing avgiften för person-
bilar oftast är till hälften avdragsgill. Kombinera med fördel vår 
finansiering med försäkring och serviceavtal. Allt på en faktura.

ŠKODA FÖRSÄKRING
Väljer du vår finansiering kan du även teckna  Škoda Försäkring till 
förmån liga villkor. De flesta kunder oavsett ålder eller bostadsort 
kommer att uppfatta försäkringspremien som fördelaktig.

ŠKODA SERVICEAVTAL
Om du även kombinerar med ett serviceavtal får du en fast 
månadskostnad under hela avtalstiden och kontroll på kostna-
derna för service. Škoda Originalservice ökar livslängden och 
andrahandsvärdet på din bil.

ŠKODA PERSONALBIL
Fler och fler företag upptäcker denna löneväxlingsmodell, som 
ger den anställda en löneförmån. Erbjudandet personalbil är 
kostnadsneutralt för företaget och attraktivt för personalen. 

ŠKODA BUSINESS ALL INCLUSIVE
Enkel administration av bilparken för företag med 1–10 bilar. 
Företaget får kontroll och kan följa företagets bilkostnader: 
finansiering, service och underhåll, drivmedel med redovisad 
företagsrabatt – allt på en faktura.

ŠKODA FLEET SUPPORT
En enkel hantering, finansiering och administration för företag 
med fler än 10 bilar Alla företagets bilkostnader samlade på en 
faktura redovisade enligt er kontoplan på ett lättöverskådligt sätt.

ŠKODA KORTET
Škoda kortet Visa är ett kostnadsfritt bilkort, speciellt framtaget 
för dig och din Škoda. Delbetala 12 månader helt utan ränta och 
avgifter, alltid minst 1% drivmedelsrabatt, reseförsäkring samt 
ingen årsavgift. Läs mer på www.skoda.se

GARANTIER
Högvoltsbatteri, 8 år eller 16 000 mil, vilket som 
infaller först.
3 års nybilsgaranti dock högst 10 000 mil (ingen begränsning av 
körsträckan under första 2 åren). Nybilsgarantin skyddar dig mot 
eventuella fabrikationsfel.

3 års vagnskadegaranti.

3 års lackgaranti. Samtliga lacker är vattenbaserad och  
fria från tungmetaller. 

12 års garanti mot genomrostning. 

2 års garanti på Škoda Original Reservdelar och  
Škoda Original Tillbehör.

ŠKODA MOBILITETSGARANTI

Som ger dig fri bärgning, fri lånebil i upp till tre dagar eller fri 
övernattning om något akut problem trots allt skulle hända med 
din Škoda var du än befinner dig i Europa. Förlängs vid varje 
Škoda Originalservice (med eventuella tillägg sarbeten) hos den 
auktoriserade Škoda-verkstaden.

SERVICE
Škoda Kodiaq har fasta serviceintervaller varje 2 år, ej kör sträcke-
beroende. Bilen varnar alltid i god tid innan det är dags för service. 

I Sverige finns ca. 130 auktoriserade Škoda verkstäder, hos dem 
kan du bland annat lämna in bilen för service och köpa Škoda 
Original Reservdelar och Škoda Original Tillbehör. Alla Škoda-
tekniker ingår i ett utbildnings program som ser till att vi alltid har 
de senaste kunskaperna om reparations teknik och handhavande 
för våra bilar. Dessutom har de tillgång till diagnos instrument och 
specialverktyg som gör att reparationer blir rätt utförda i enlighet 
med tillverkarens anvisningar. Gå in på www.skoda.se för att hitta 
din närmaste verkstad. 

ORIGINALDELAR
Škoda Originaldelar och Original Tillbehör innehåller samma 
innovationer och förändringar som uppstår under produktion av 
varje modell och genomgår precis samma rigorösa tester för 
kvalitet och hållbarhet som de delar som används på produktions-
linan. Alla Škoda Original delar och Original Tillbehör säljs med 2 
års garanti och som kund kan man inte bara handla inte bara kan 
handla delen de behöver utan även få montering och expertråd av 
personalen. Varumärkena ”Škoda Original Reservdelar®” och 
”Škoda Original Tillbehör®” används för att identifiera produkter 
som är godkända, levererade och rekommenderade av Škoda Auto.

Informationen i den här broschyren gällande utföranden, teknisk data och utrustningar gäller för tiden vid tryck-
ningen. Bilarna som visas i broschyren kan vara extrautrustade utöver svensk standard. Vi förbehåller oss rätten 
till eventuella ändringar och avvikelser. För korrekt information om modeller, utrustning, priser, finansiering etc. 
kontakta din lokala Škoda-handlare. Broschyren är tryckt på klorfritt papper återvinningsbart till 100%. 
Utgåva: 07/2024

Mer information gällande Škodas modellprogram, priser, teknisk information, återförsäljarnät och verkstäder finner 
du även på följande Internet adress: www.skoda.se


